
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、下記の項目につきまして基準値の変更及び、諸事情により受託を

中止させて頂きますので、ご案内申し上げます。

    誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げ

ます。

実施期日　　平成 21年 1月 26日（月） 受付分より　

１、基準値変更項目

２、検査受託中止項目

 コード：016　　  HDL-コレステロール

 コード：147　　  LDL-コレステロール

 コード：2001　　リポ蛋白分画精密測定

※電子カルテ及び健診システムを導入されているお客様におかれましては、マスタ変更が

　 必要となる場合がございますので、メーカー等にその旨ご確認の程お願い申し上げます。

　  　K M L   INFORMATION     　21-01

　　　　＜　基準値変更及び検査中止項目のお知らせ　＞

　　　  　株式会社 京浜予防医学研究所
　　　      ０４４-７７７-３２５４（代）

備考

030 LDH 基準値 115～245 IU/l

項目コード

基準値見直しの為

     受託僅少及び
     実施料削除の為

　　　   　敬具

記

項目コード 検査項目 変更箇所 新 旧

備考

106～211 IU/l

033 γ-GTP 基準値
  Ｆ： 8～32

  Ｍ：16～73

　Ｆ：32以下

Ｍ：73以下

012 β-リポ蛋白

検査項目 代替項目


